
UCHWAŁA  Nr XLIV/243/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tułowice na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 i 762, z 2022 r. poz. 655, 1116 i 1079) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Tułowice na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

1) olej napędowy – 7,17 zł za litr; 

2) benzyna – 6,48 zł za litr; 

3) gaz LPG – 3,68 zł za litr. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B332DB0E-F363-4344-BD03-9D8265312532. Podpisany Strona 1


